09/03/2023 09:07 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/22AF3372/03AFY_a8XTEhNDk_O9gBbluyffcWRXi0yS9kzMad_CR5h_leOim89ohMPVveJIuw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CULTURAL

AMIGOS DA CASA DA CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº.......... 20230076

ORIGEM.................... INEXIGIBILIDADE Nº 011 2023-
INEX

CONTRATANTE........ PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O)..... ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA
CULTURAL AMIGOS DA CASA DA CULTURA

OBJETO......................: Contratação da ASSOCIAÇÃO
COMUNITÁRIA CULTURAL,AMIGOS DA CASA DA
CULTURA POPULAR PALÁCIO DO GAVIÃO DA CIDADE
DE UMARIZAL, para realização de apresentação no evento
Festa do Padroeiro São José da comunidade de São José em
Umarizal/RN

VALOR TOTAL............... R$ 530,00 (quinhentos e trinta
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023
Atividade 0601.133920005.2.089 Apoio a eventos Culturais
públicos ou pr ivados que estejam no calendário oficial ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
530,00

VIGÊNCIA.................. 08 de Março de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA 08 de Março de 2023

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:22AF3372

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/03/2023. Edição 2987
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/